
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НИЖНЕКАТУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
Р Е Ш Е Н И  Е  

  

  

от 26.08.2016 г. № 47 

с. Нижняя Катуховка 

  
Об учетной норме и норме 

предоставления жилого помещения 

  
              В соответствии с Законом Воронежской области от 30 ноября 2008 г. 

№ 71-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору 
социального найма в Воронежской области, статьёй 50 Жилищного 
кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Нижнекатуховского 
сельского поселения 

Р Е Ш И Л: 
              
1.Установить учётную норму площади жилого помещения в Нижнекатуховском 

сельском поселении в размере 18 квадратных метров общей площади на одного 
человека. 

2.Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору 
социального найма в Нижнекатуховском сельском поселении в размере 18 
квадратных метров общей площади на одного человека. 

3.Решение № 60 от 11.01.2008 года Совета народных депутатов 
Нижнекатуховского сельского поселения «Утверждение учётной нормы и нормы 
предоставления площади жилого помещения на территории Нижнекатуховского 
сельского поселения» считать утратившим силу. 

4.Обнародовать настоящее решение на досках обнародования 
нормативных правовых актов Нижнекатуховского сельского поселения. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
  

  
Глава Нижнекатуховского 

сельского поселения                                                       А.Н.Смольянова 

  
 


